附表3：

基层党组织（党支部）调查摸底与分类定级表

书记（签名）：       联系电话：          所在单位：

	党支部名称
	
	关系隶属
	

	成立时间
	
	党员总数
	

	书记
	姓  名

	*行政职务
	移动电话
	电子信箱

	
	
	
	
	

	支委会

成员情况
	

	制   度

建   设

情   况
	现有党内制度：
	需要完善的制度：

	经费场所

保障情况

及存在的

主要问题
	

	发展思路
	


	党员活动

情    况

及存在的

主要问题
	

	思想作风

建设情况

及存在的

主要问题
	

	作用发挥

情    况

及存在的

主要问题
	

	党   费

收   缴

情   况
	基本情况：

	
	上年度应缴数：
	上年度实缴数：

	分类定级结果及主要理由

（此栏由上级党组织填写）
	


填表说明：1．除最后一栏，此表其他内容由党支部据实填报，如内容较多可另加附页说明。2．学生党支部书记如为学生，其“行政职务”可填写其在班级或学生会的职务。

附表4：
基层党组织（党支部）分类定级汇总表

填报单位（盖章）：         填报人及职务：          联系电话：

	序号
	所属党委（党总支）
	党支部名称
	分类定级结果

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	合计
	先进数
	较好数
	一般数
	后进数

	
	
	
	
	


重要说明：为便于汇总统计，此表用EXCEL格式！
附表5：
基层党组织（党支部）整改汇总表

填报单位（盖章）：         填报人及职务：          联系电话：

	序号
	党支部名称
	存在的主要问题
	主要整改措施
	完成整

改时间
	党支部定

点联系人
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


填表说明：此表填写一般和后进党支部整改情况。

重要说明：为便于汇总统计，此表用EXCEL格式！
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